
営業終了のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は皆様のご協力により営業を続けてまいりましたが、諸般の事情により、 

令和 2 年 2 月 20 日（木）をもちまして営業を終了することとなりました。 これまで賜りまし

たご支援ご協力に衷心より感謝申し上げます。 

今後、皆様の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

先ずは、略儀ながら書中をもちまして営業終了のご挨拶を申し上げます。 

敬 具 

 

  令和元年 12月 11 日 

                                      株式会社エピュレ 

                                      代表取締役 田中大三 

 

 

なお、お支払い等の経理業務につきましては、令和 2年 3月 31日（火）まで行う予定です。

本件に関し何かご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせ願います。 

 

〒104-0061 東京都中央区銀座四丁目 14番 11号 

電話：03-5550-0076 

FAX：03-5550-0779 

担当：三好・八坂 

 

以 上 

 

 

 

 


